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OGGETTO: RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

REVELLINO Roberto 

RICHIAMATE le deliberazioni: 

- C.C. N. 55 del 30/12/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto 

“APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (DUP) - 2022/2024 - ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, 

n. 267” e s.m.i.; 

- C.C. N. 56 del 30/12/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto “ESAME 

ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024” e s.m.i.; 

- G.C. N. 4 del 17/01/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022/2024 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” e la GC n. 14 del 31/01/2022 “ESAME ED APPROVAZIONE 

DEGLI OBIETTIVI PER IL PIANO DELLE PERFORMANCE ANNO 2022”, dichiarata 

immediatamente eseguibile; 

 

DATO ATTO che sono state eseguite notifiche a contribuenti residenti in altri Comuni per tributi 

e/o tariffe di servizi comunali, non versate entro i termini, tramite la Polizia Municipale di 

diversi Comuni; 

 

CONSIDERATO che inoltre sono state eseguite notifiche a cittadini residenti in altri Comuni per 

sanzioni elevate nel territorio comunale, tramite la Polizia Municipale di diversi Comuni; 

 

CONSIDERATO che i Comuni che hanno eseguito le notifiche hanno richiesto il rimborso delle 

spese di notifica come appresso indicato: 

 Comune di Pianezza   €       5,88 (Verbali CdS) 

 Comune di Luserna San Giovanni     €       5,88 (Verbali CdS) 

 Comune di Luserna San Giovanni     €       5,88 (Tributi) 

 Comune di Cavour                  €      11,76 (Tributi) 

 Comune di Torre Pellice    €        5,88 (Verbali CdS) 

 Comune di Bibiana     €        5,60 (Verbali CdS) 

 

RITENUTO opportuno provvedere a rimborsare le spese di notifica per l’importo complessivo di 

€ 40,88;  

 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito in 

Legge 03/08/2009 n. 102; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di rimborsare, per i motivi esposti in premessa le spese di notifica ai seguenti Comuni: 

2. Comune di Pianezza   €       5,88 (Verbali CdS) 

3. Comune di Luserna San Giovanni      €       5,88 (Verbali CdS) 

4. Comune di Luserna San Giovanni      €       5,88 (Tributi) 

5. Comune di Cavour                   €      11,76 (Tributi) 

6. Comune di Torre Pellice    €        5,88 (Verbali CdS) 

7. Comune di Bibiana     €        5,60 (Verbali CdS) 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 40,88 nel modo seguente:  

- € 17,64 alla voce 360 capitolo 30 articolo 99 codice 01.04.1 “Spese per notifiche atti in 

materia di tributi”; 

- € 23,24 alla voce 1130 capitolo 20 articolo 6 codice 03.01.1 “Spese generali finanziamento 

ufficio polizia – spese notifica”; 

 

         IMPEGNI 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

 2022 730 01041 360 30 99 U.1.03.02.16.999 17,64 

 2022 731 03011 1130 20 6 U.1.03.02.16.999 23,24 

 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del 

Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile 

dell’Area Finanziaria. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR 

entro 60 giorni. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  REVELLINO Roberto 


